
Zarządzenie Nr 2/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk 
Gminnego Komisarza Spisowego  

z dnia 07. 01. 2021 r. 
 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego powołanego w celu przeprowadzenia 
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2, ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2020 r. (Dz. U. 2019, poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. Rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe (GBS) powołane w celu przeprowadzenia 
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. zarządzeniem Nr 89/2020 Burmistrza Miasta  
i Gminy Mirsk – Gminnego Komisarza Spisowego z dnia 08. 06. 2020 r. 
 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
         Burmistrz 
         Miasta i Gminy Mirsk 
             Andrzej Jasiński 


